

Wiadomości

Piątek, 28 stycznia 2022

Zakład Gospodarki Komunalnej „ŁOSOSINA” Spółka z o.o. z nowym „hakowcem”

W grudniu 2021 r. Zakład Gospodarki Komunalnej „ŁOSOSINA” spółka z o.o. wzbogacił się o nowy samochód marki MAN. Samochód będzie służył do transportu odpadów komunalnych mieszkańców gminy Łososina Dolna i zgromadzonych w kontenerach w nowo powstałym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Dodatkowo samochód wyposażony jest w pług do odśnieżania.

Od stycznia 2022 roku samochód rozpoczął pracę z naszej spółce. Mamy nadzieję, że będzie służył mieszkańcom gminy Łososina Dolna przez długie lata.

„To już kolejny samochód nabyty przez naszą komunalną spółkę. Cieszę się, że wymienia ona tabor i nabywa sprzęt, który pozwala jej w coraz większym zakresie świadczyć usługi na rzecz naszych mieszkańców. Mogę powiedzieć z satysfakcją, że przyjęte założenia co do kierunków rozwoju naszej komunalnej spółki, realizujemy z „żelazną” konsekwencją. W trzy lata sporo udało się zrobić i to widać. Dobra współpraca z gminą Łososina Dolna przynosi korzyści mieszkańcom, a spółce pozwala na stabilny rozwój i dobrą perspektywę na przyszłość. Jej rozwój służy naszym mieszkańcom, bowiem poszerza ona zakres i jakość świadczonych usług na ich rzecz. Jestem przekonany, że dbając o rozwój spółki dbamy o interes mieszkańców” - zwraca uwagę **Andrzej Romanek** wójt gminy.

Rozwój spółki cieszy również władze i pracowników.

Bardzo się cieszę, że udaje się nam pozyskiwać dodatkowy tabor i wyposażenie, bowiem daje nam to szansę na ciągły rozwój. Niedawno gmina Łososina Dolna zakończyła duży projekt związany z budową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, a nasza spółka zajęła się jego obsługą. Do tego niezbędny jest właśnie "hakowiec". Ale z uwagi na wyposażenia samochodu, będzie on również pomocny przy innych pracach realizowanych na rzecz naszych mieszkańców. Inwestując w sprzęt gwarantujemy bezpieczeństwo, ciągłość pracy i wysoką jakość świadczonych usług - podkreśla **Paweł Salamon** - prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej „ŁOSOSINA” spółka z o.o.

<? //Treść podstrony ?>